

MAPAW ANLÆG & VEDLIGEHOLDELSE ApS

Haslevvej 403
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2019

Martin Kaj Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAPAW ANLÆG & VEDLIGEHOLDELSE ApS
 Haslevvej 403
 4100 Ringsted

CVR-nr: 35870970
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive anlægsgartnervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. - 51.792.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		1.285.851	
Bruttoresultat		1.285.851	1.377.034
Personaleomkostninger	1	-1.163.047	-1.694.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.631	-143.297
Resultat af ordinær primær drift		-49.827	-460.593
Andre finansielle indtægter		28	418
Øvrige finansielle omkostninger		-13.817	-6.832
Ordinært resultat før skat		-63.616	-467.007
Skat af årets resultat		11.824	101.355
Årets resultat		-51.792	-365.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.792	-365.652
I alt		-51.792	-365.652

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		238.500	286.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		238.500	286.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.949	343.980
Materielle anlægsaktiver i alt		281.949	343.980
Anlægsaktiver i alt		520.449	630.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.249	189.348
Udskudte skatteaktiver		27.262	15.438
Tilgodehavende skat		13.000	28.000
Tilgodehavender i alt		259.511	232.786
Likvide beholdninger		90.299	79.640
Omsætningsaktiver i alt		349.810	312.426
Aktiver i alt		870.259	942.606

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		264.885	316.677
Egenkapital i alt		389.885	441.677
Gæld til banker		74.902	138.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.862	78.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.121	210.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.489	73.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		480.374	500.929
Gældsforpligtelser i alt		480.374	500.929
Passiver i alt		870.259	942.606

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.207.221	1.564.689
Refusioner	-225.972	-142.646
Andre omkostninger, pension m.v og social sikring	181.798	272.287
	<u>1.163.047</u>	<u>1.694.330</u>

Der har været beskæftigede 4 ansatte.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Lejeforpligtelse

Ingen